
 6. december 2012 
 

FACERENOVERING/FYSISK HELHEDSPLAN – Som bekendt blev 
der afholdt EKSTRAORDINÆRT AFDELINGSMØDE torsdag den 
29. november.  
 
Baggrunden var den at Københavns Borgerrepræsentation efter at 
vi på det ordinære afdelingsmøde afholdt i september og hvor vi enstemmigt stemte JA til at 
fsb kunne gå videre med planerne om den foranstående facaderenovering havde stillet nogle 
ekstra krav omkring økonomien – krav som hverken AFDELINGSBESTYRELSEN eller fsb 
kendte til i september. 
 
Referatet fra dette møde foreligge endnu her i skrivende stund ikke, men det vil så snart det 
er skrevet naturligvis blive husstandsomdelt herunder lagt ud på vores hjemmeside: 
www.bellahoej.net. Det korte og lange er dog at vi på det ekstraordinære afdelingsmøde igen 
enstemmigt stemte JA til at fsb kunne fortsætte arbejdet med den kommende fysiske 
helhedsplan, der bl.a. omfatter en facaderenovering. 
 
BESTYRELSESMØDET – DECEMBER ER AFLYST – Beklageligvis har bestyrelseslokalet VBN 
4 været ramt af en omfattende vandskade. Derfor kører affugtere maskinerne nu på højtryk 
hvorefter der bl.a. sandsynligvis skal lægges nyt tæppe på gulvet. Derfor har 
AFDELINGSBESTYRELSEN valgt at aflyse bestyrelsesmøde i december, og da januar måned 
altid er mødefri måned vil næste ordinære bestyrelsesmøde først blive afholdt tirsdag den 12. 
februar 2013, kl. 18.00. Dog er det ikke anderledes at hvis der inden februar skulle opstå en 
akut situation, der kræver at bestyrelsen skal træffe beslutning, så klare vi naturligvis også 
det på den ene eller anden måde. 
 
GLÆDELIG JUL – Til orientering kan vi oplyse om, at vi – som enhver 
kan se - her i afdelingen sædvanen tro har indkøbt juletræer og sat 
dem op med lys over de forskellige indgangspartier.  
 
Dermed bliver det også i år jul her i afd. 1-35 Bellahøj, og datoen er 
traditionen tro den 24. december – hvilket nok ikke kommer som en 
overraskelse for nogen ☺.           
 

NYTÅR – I forbindelse med nytåret ved vi, at rigtigt mange 
sædvanligvis ønsker, at markere såvel tiden op til nytårsskiftet og selve 
nytåret med farvestrålende raketter og andet fyrværkeri.  
 
HHUUSSKK::  DDEETT  IIKKKKEE  EERR  TTIILLLLAADDTT,,  AATT  AAFFFFYYRREERR  RRAAKKEETTTTEERR  EELLLLEERR  
AANNDDEETT  FFYYRRVVÆÆRRKKEERRII  FFRRAA  AALLTTAANNEERRNNEERRNNEE. 
 

 
Med disse ord vil AFDELINGSBESTYRELSEN benytte lejligheden til, 

 at ønske alle beboere og ansatte 
 en rigtig GLÆDELIG JUL samt et GODT NYT ÅR. 

 

MMeedd  vveennlliigg  hhiillsseenn 
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